

PR2014 EJENDOMME ApS

c/o Peter Rasmussen, Fasanvej 2, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 06 89 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PR2014 EJENDOMME ApS c/o Peter Rasmussen Fasanvej 2, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 06 89 57 Stiftet: 14. august 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Rasmussen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	P. Rasmussen, Støvring Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117 t.kr. mod 542 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.095 t.kr. mod -2.285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-116.906	542
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.577.549	-1.397
1 Personaleomkostninger	-680.494	-1.088
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.188	-111
Andre driftsomkostninger	-826.555	-340
Driftsresultat	-3.218.692	-2.394
Andre finansielle indtægter	289.334	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-397.955	-536
Resultat før skat	-3.327.313	-2.930
Skat af årets resultat	-768.126	645
Årets resultat	-4.095.439	-2.285
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.095.439	-2.285
Disponeret i alt	-4.095.439	-2.285

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.188	876
3 Investeringsejendomme	9.400.000	21.260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.408.188</u>	<u>22.136</u>
Andre tilgodehavender	5.700.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.700.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.108.188</u>	<u>22.136</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	803
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.541	39
Andre tilgodehavender	231.242	1.022
Periodeafgrænsningsposter	36.758	38
Tilgodehavender i alt	<u>302.541</u>	<u>1.902</u>
Likvide beholdninger	93.047	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>395.588</u>	<u>1.902</u>
Aktiver i alt	<u>15.503.776</u>	<u>24.038</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	9.571.386	13.667
Egenkapital i alt	9.621.386	13.717
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.548.478	8.124
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.548.478	8.124
4 Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	73
Gæld til pengeinstitutter	0	913
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.141.048	288
Anden gæld	152.864	923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.333.912	2.197
Gældsforpligtelser i alt	5.882.390	10.321
Passiver i alt	15.503.776	24.038
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	668.744	1.064
Andre omkostninger til social sikring	4.734	11
Personalemkostninger i øvrigt	7.016	13
	680.494	1.088
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.494	342
Andre finansielle omkostninger	381.461	194
	397.955	536

3. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,1%
------------------------------------	------

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.588.478	40.000	4.548.478	4.078.000
	4.588.478	40.000	4.548.478	4.078.000

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme Beboelse kr.
Dagsværdi 31. december 2021	9.400.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.237.144

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.665 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.400 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Rasmussen, Støvring Holding ApS, CVR-nr. 24 23 40 29, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
